
ZARZĄDZENIE NR 72/2017

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lub oddania w użytkowanie wieczyste nieruchomości

zabudowanych budynkami, na rzecz osób fizycznych i prawnych z równoczesną sprzedażą
lokali stanowiących własność Gminy Wałbrzych - w drodze bezprzetargowej.

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § l O p k t l ,  § 20 pkt 1 i § 26 pkt 1 uchwały Nr XXIX/82/04 Rady
Miejskiej  Wałbrzycha  z  dnia  29  września  2004  r.  w  sprawie  zasad  sprzedaży  lokali  mieszkalnych,
użytkowych i garaży stanowiących własność Gminy Wałbrzych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2004 r. Nr
219 poz. 3407 z późn. zm.)

zarządzam co następuje

§ 1.  1.  Przeznaczam do sprzedaży lub oddania  w użytkowanie  wieczyste  nieruchomości  gruntowe
zabudowane budynkami na rzecz osób fizycznych i prawnych z równoczesną sprzedażą lokali, stanowiące
własność Gminy Wałbrzych - w drodze bezprzetargowej.

2.  Nieruchomości  o  których  mowa  w  ust.  1  ujęte  zostały  w  wykazie  stanowiącym  załącznik  do
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Infrastruktury  i  Nieruchomości Urzędu
Miejskiego w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 3421F07D-E32F-4071-B1C2-15E823E6D626. Przyjęty Strona 1


